





9.00-10.00
10.15-12.00
12-13.00
13-14.00
14-19.30
19.30-16.15
16.15-17.00

FALLBEISPIEL, ECHTER PATIENT
DIFFERENTIALDIAGNOSTIK LEISTE
GLINICAL PATTERNS

MITTAGSPAUSE

MYOFASZIALE KETTEN, PRSSIV & AKTIV
OPFER, TATER & KOMPLIZEN
KRAFTTESTS, LOAD MANAGEMENT






"

SAMSTAG, 17.10. 2026
9.00 -17.00

LINIENGASSE 53/2, 1060 WIEN



SAMSTAG, 28. 11. 2026

9.00-1030 e £
+ INKL. AUFZEICHNUNG Z00M - MEETING




KONTAKT@FOKUSLEISTE.COM

*FUR DEN FRIENDSRABATT SCHAU' AUF DIE WEBSITE



